

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lesní cesty Jedlina č. 91

KSO:

Místo: revír Lesná

CC-CZ:

Datum: 25.1.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

[Redacted]

IČ:

87526808

DIČ:

[Redacted]

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

196 336,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 336,85	21,00%	41 230,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

237 567,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

[Redacted]

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava lesní cesty Jedlina č. 91

Místo: revír Lesná

Datum: 25.1.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: [REDACTED]

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 196 336,85

D HSV Práce a dodávky HSV 196 336,85

D 1 Zemní práce 25 241,75

3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	162,850	85,00	13 842,25
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

VV skládka

VV 48*10*0,2 96,000

VV cesta

VV 191*3,5*0,1 66,850

VV Součet 162,850

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných strojně	m3	162,850	70,00	11 399,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

VV a s hrubým urovnáním nezhuťněných jakékoliv třídy těžitelnosti

VV 162,850 162,850

D 5 Komunikace pozemní 150 576,00

8	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	480,000	180,00	86 400,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a

VV zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm

VV skládka

VV 48*10 480,000

6	K	564970315	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	267,400	240,00	64 176,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a

VV zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm

VV opravy cesty 40%

VV 191*3,5*0,4 267,400

D 998 Přesun hmot 20 519,10

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	293,130	70,00	20 519,10
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

VV betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

VV objektu 172,800+120,330 293,130